
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 3334/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 listopada 2021r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. 

zmian planu dochodów w działach: 700, 754, 801, 852, 855, 900 i 926 oraz zmian planu 

wydatków w działach: 600, 700, 710, 754, 801, 852, 854, 855, 900 i 926). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372 i 1834), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zmian 

planu dochodów w działach: 700, 754, 801, 852, 855, 900 i 926 oraz zmian planu wydatków 

w działach: 600, 700, 710, 754, 801, 852, 854, 855, 900 i 926). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 

UCHWAŁA Nr  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 

(dot. zmian planu dochodów w działach: 700, 754, 801, 852, 855, 900 i 926 oraz zmian planu 

wydatków w działach: 600, 700, 710, 754, 801, 852, 854, 855, 900 i 926). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 1.202.416 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1.244.454 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 42.038 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 1.202.416 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1.081.216 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  121.200 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                     Rady Miasta Krakowa z dnia                        

 

 

 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.202.416 zł, w związku z: 

• udzieleniem przez Bank Gospodarstwa Krajowego finansowego wsparcia ze 

środków Funduszu Dopłat, z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów 

przedsięwzięć polegających na remontach lokali pozostających w zarządzie ZBK – 

kwota 407.160 zł, 

• zwrotem refundacji wydatków na media, zużyte w celu realizacji inwestycji pn. 

„Budowa hali sportowej wraz zapleczem przy Szkole Podstawowej nr 26” przez 

Przedsiębiorstwo Budowlane Łęgprzem Sp. z o.o. – kwota 15.000 zł, 

• przyznaniem nagrody finansowej za zdobycie II nagrody w konkursie „Miasto z 

Klimatem – najlepszy zrealizowany projekt”, z przeznaczeniem na opłacenie 

kursów, szkoleń lub studiów podyplomowych, dotyczących tematyki 

zrównoważonego rozwoju miast, planowania przestrzennego, gospodarki odpadami 

i adaptacji do zmian klimatycznych dla pracowników UMK – kwota 7.000 zł,  

• otrzymaniem środków z tytułu odszkodowań za szkody komunikacyjne i 

przeznaczeniem ich na wydatki związane z: 

✓ obsługą realizacji zadań Straży Miejskiej Miasta Krakowa – kwota 44.000 zł, 

✓ obsługą administracyjno - techniczną zadań Zarządu Dróg Miasta Krakowa – 

kwota 3.608 zł, 

✓ przyznaniem odszkodowań za szkody powstałe w wyniku zalania obiektów: 

− KS Prądniczanka – kwota 42.895 zł, 

− SM im. H. Reymana – kwota 668.832 zł 

i przeznaczeniem środków na zadanie pn. „Utrzymanie, remonty obiektów 

rekreacyjno-sportowych oraz obsługa inwestycji sportowych” – kwota 711.727 

zł, 

• przyznaniem odszkodowań za szkody, z przeznaczeniem na ich usunięcie, w tym dla: 

✓ Domu Pomocy Społecznej przy ul. Nowaczyńskiego (zalanie pomieszczeń) – 

kwota 9.052 zł, 

✓ Żłobka Nr 27 (spalony domek w ogrodzie) – kwota 4.869 zł. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

II. Zmiany w planie dochodów w kwocie 42.038 zł, celem dostosowania do obowiązującej 

klasyfikacji budżetowej. 

III. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 

121.200 zł, w tym z zadania: 

➢ „Nadzór inwestycyjny”, na zadanie „Modernizacja DPS, os. Sportowe 9” 

(zwiększenie zakresu rzeczowego zadania, w związku z potrzebą kompleksowej 

modernizacji części mieszkalnej budynku) – kwota 110.000 zł, 

➢ „MCOO - pozostała działalność”, na zadanie „Zespół Szkół nr 1, ul. Ułanów 3 - 

monitoring wizyjny”(zakup i montaż monitoringu)  – kwota 11.200 zł. 

IV. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w wysokości 

150.000 zł, ze środków zaplanowanych na zadanie pn. „Planowanie przestrzenne Miasta 

Krakowa”, na wydatki związane z realizacją zadania pn. „Obsługa administracyjno - 

techniczna zadań” realizowanych przez Zarząd Zieleni Miejskiej. 

V. Przeniesienia w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 1.221.156 

zł,  

− z zadań: 

➢ „Pozyskanie nieruchomości dla inwestycji strategicznych zrealizowanych w latach 

poprzednich i dla ochrony korytarzy transportowych” – zabezpieczone środki na 

przedmiotowym zadaniu nie będą wykorzystane w całości – kwota 521.156 zł, 

➢ „Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta” – 

brak dokumentów niezbędnych do zawarcia umów notarialnych  – kwota 700.000 zł, 

na zadanie „Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej” 

(realizacja wypłat należnych odszkodowań). 

VI. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – zwiększenie o kwotę 163.238 zł. 

 

 


